Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

285Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVIII

o
ld:0CC55138BO33D819

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522. 103/0001-07

VAmA IIIIAD
PRAÇA SANTA TERESINHA. $/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - V ÁRZBA BRANCA - PI
EMAIL: pm.var.r.eabranca@gmail.com

EXTRA TO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023 -PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: SOLANGE DIAS DOS SANTOS - CPF: 022.650.735-12

OBJETO: Prestação de serviços Como Merendeira da Unidade Escolar Lagoa da
Isabel, junto à secretaria de educação do Município De Várzea Branca-PI

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CP.

FONTE DE RECURSOS: MDE.

o
VARZEA IIIIAD

Várzea Branca - PI, OI de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:0B620BC0SFA9D81A

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4 l.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESIN HA, $/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAJL: pm.varzcabrança@grnai l.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: SIDNEIDE FERREIRA LIMA- CPF: 024.492.143-13

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Unidade Escolar Sítio do Meio no
Município De Várzea Branca-PI

VALOR MENSAL: R$ l .302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CP.

FONTE DE RECURSOS: MDE.

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

o
VARZÊÃIIIIAD

ld:09FEC648021FD81B

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41 .522.103/000 1-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAil.,: pm.varzcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: GIL VAN CARMO DOS SANTOS - CPF: 397.952.683-68

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Escola Municipal Lagoa da Caraíba,
Zona Rural do Muoicípio de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, li, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Muoicipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:13B5AC9290E5D81C

'71
VARZÊÃIIRAll'.A

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMA[L: pm.varzeabranca@gmai l.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023-PRESTACÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ANANIAS FERREIRA DOS SANTOS - CPF: 397.952.683-68

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Escola Municipal José Ferreira dos
Santos, Zona Rural Do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE.

Várzea Branca - PI, O 1 de março de 2023 .

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Muoicipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org